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LUOGHI DI PASSAGGIO DISTANZE CHILOMETRICHE INTERFERENZE STRADE PROVINCIALI E STATALI ORA PASSAGGIO ALLA VELOCITA' di

. DISTANZA DISTANZA DISTANZA STRADA PROGR. STRADA
COMUNE LOCALITA PARZIALE km PERCORSA km ALL'ARRIVO km | INTERFERENTE TITPO INTERFERENZA INTERE. 20 km/h | 25 km/h | 30 km/h | 35 km/h | 40 km/h
FUBINE MONFERRATO Partenza 0,000 0,000 119,920 SP 50 - AL inizio percorrenza 13+145 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00
FUBINE MONFERRATO Strada per Lu 0,380 0,380 119,540 SP 74 - AL incrocio 0+000 10:01 10:00 10:00 10:00 10:00
FUBINE MONFERRATO Via don Orione 0,950 1,330 118,590 SP 50 - AL fine percorrenza 12+195 10:03 10:03 10:02 10:02 10:02
QUATTORDIO Cimitero di Piepasso 1° 7,950 9,280 110,640 nessuna 10:27 10:22 10:18 10:15 10:13
QUATTORDIO Piazza Paolo Ercole 0,700 9,980 109,940 SP 247 - AL  |inizio percorrenza 8+230 10:29 10:23 10:19 10:17 10:14
QUATTORDIO Strada vecchia Laione 0,100 10,080 109,840 SP 247 - AL  |fine percorrenza 8+250 10:30 10:24 10:20 10:17 10:15
QUATTORDIO Localita Boca 4,400 14,480 105,440 SP 101 - AT |inizio percorrenza 44010 10:43 10:34 10:28 10:24 10:21
QUATTORDIO Strada Boarina 0,850 15,330 104,590 SP 101 - AT [fine percorrenza 3+160 10:45 10:36 10:30 10:26 10:23
QUATTORDIO Strada Boarina - SS 10 1,250 16,580 103,340 SS10 attraversamento 73+680 10:49 10:39 10:33 10:28 10:24
CERRO TANARO Strada San Rocco 4,600 21,180 98,740 SP 101 - AT |inizio percorrenza 0+040 11:03 10:50 10:42 10:36 10:31
CERRO TANARO Rotatoria SP 101 0,100 21,280 98,640 SP 101 - AT [fine percorrenza 0+000 11:03 10:51 10:42 10:36 10:31
CERRO TANARO Piazza Municipio 0,160 21,440 98,480 nessuna 11:04 10:51 10:42 10:36 10:32
ROCCHETTA TANARO Cascina Curiona 2,620 24,060 95,860 SP 27 - AT inizio percorrenza 1+250 11:12 10:57 10:48 10:41 10:36
ROCCHETTA TANARO Via Case Sparse Piana 0,930 24,990 94,930 SP 27 - AT fine percorrenza 2+180 11:14 10:59 10:49 10:42 10:37
ROCCHETTA TANARO Asinara 4,090 29,080 90,840 nessuna 11:27 11:09 10:58 10:49 10:43
ROCCHETTA TANARO Via Nicola Sardi 3,900 32,980 86,940 SP 27 - AT inizio percorrenza 4+020 11:38 11:19 11:05 10:56 10:49
ROCCHETTA TANARO Strada per Mogliotti 0,330 33,310 86,610 SP 27 - AT fine percorrenza 44350 11:39 11:19 11:06 10:57 10:49
ROCCHETTA TANARO Cantina sociale Mogliotti 3,670 36,980 82,940 nessuna 11:50 11:28 11:13 11:03 10:55
MASIO Incrocio SP 247 3,970 40,950 78,970 SP 247 - AL  |inizio percorrenza 04580 12:02 11:38 11:21 11:10 11:01
FELIZZANO Strada Cacciabue 0,270 41,220 78,700 SP 247 - AL  |fine percorrenza 0+850 12:03 11:38 11:22 11:10 11:01
FALIZZANO fine argine 1,900 43,120 76,800 SP 247 - AL  |inizio percorrenza 2+250 12:09 11:43 11:26 11:13 11:04
FELIZZANO Cascina Dominici 0,170 43,290 76,630 SP 247 - AL  |fine percorrenza 2+080 12:09 11:43 11:26 11:14 11:04
FELIZZANO Strada dei Boschi - SS10 3,430 46,720 73,200 SS10 attraversamento 78+560 12:20 11:52 11:33 11:20 11:10
QUATTORDIO Cimitero di Piepasso 2° 5,250 51,970 67,950 nessuna 12:35 12:04 11:43 11:29 11:17
VIARIGI Fraz. Pergatti Collina 4,430 56,400 63,520 SP 53 - AL inizio percorrenza 44310 12:49 12:15 11:52 11:36 11:24
ALTAVILLA MONFERRATO Fraz. Franchini 1,190 57,590 62,330 SP 53 -AL fine percorrenza 3+120 12:52 12:18 11:55 11:38 11:26
ALTAVILLA MONFERRATO Fraz. Franchini 2,790 60,380 59,540 SP 53 - AL inizio percorrenza 2+790 13:01 12:24 12:00 11:43 11:30
ALTAVILLA MONFERRATO Incrocio SP 52 2,340 62,720 57,200 SP 52 - AL attraversamento 1+560 13:08 12:30 12:05 11:47 11:34
ALTAVILLA MONFERRATO Incrocio SP 51 0,450 63,170 56,750 SP 53 -AL fine percorrenza 0+000 13:09 12:31 12:06 11:48 11:34
ALTAVILLA MONFERRATO Localita Cimitero 0,000 63,170 56,750 SP 51-AL inizio percorrenza 1+060 13:09 12:31 12:06 11:48 11:34
ALTAVILLA MONFERRATO Via Vignazzo 0,490 63,660 56,260 SP51-AL fine percorrenza 1+550 13:10 12:32 12:07 11:49 11:35
ALTAVILLA MONFERRATO Viale Unita’ d’ltalia 0,940 64,600 55,320 SP51-AL inizio percorrenza 1+840 13:13 12:35 12:09 11:50 11:36
ALTAVILLA MONFERRATO Stradina per Moretta 0,180 64,780 55,140 SP51-AL fine percorrenza 1+660 13:14 12:35 12:09 11:51 11:37
ALTAVILLA MONFERRATO Tangente SP 51 0,500 65,280 54,640 SP51-AL tangenza 0+720 13:15 12:36 12:10 11:51 11:37
ALTAVILLA MONFERRATO Regione Moretta 0,820 66,100 53,820 SP 50 - AL attraversamento 17+430 13:18 12:38 12:12 11:53 11:39
VIGNALE MONFERRATO Via San Rocco 2,430 68,530 51,390 SP 68 - AL inizio percorrenza 6+510 13:25 12:44 12:17 11:57 11:42
VIGNALE MONFERRATO Via Mazzucco 0,020 68,550 51,370 SP 68 - AL fine percorrenza 6+530 13:25 12:44 12:17 11:57 11:42
CAMAGNA MONFERRATO Casamolla 4,400 72,950 46,970 SP73-AL inizio percorrenza 0+290 13:38 12:55 12:25 12:05 11:49
CAMAGNA MONFERRATO coll.to con Via Cuccaro 1,500 74,450 45,470 SP 73 -AL fine percorrenza 1+790 13:43 12:58 12:28 12:07 11:51
CAMAGNA MONFERRATO Via Cuccaro 1,070 75,520 44,400 SP 68 - AL inizio percorrenza 2+870 13:46 13:01 12:31 12:09 11:53
CONZANO MONFERRATO Strada della Rosetta 2,290 77,810 42,110 SP 68 - AL fine percorrenza 0+580 13:53 13:06 12:35 12:13 11:56
CONZANO MONFERRATO Strada della Rosetta 1,930 79,740 40,180 SP 67 - AL attraversamento 1+220 13:59 13:11 12:39 12:16 11:59
CONZANO MONFERRATO Via Occimiano 1,980 81,720 38,200 SP 66 - AL inizio percorrenza 3+580 14:05 13:16 12:43 12:20 12:02
CONZANO MONFERRATO Via Occimiano 0,400 82,120 37,800 SP 66 - AL fine percorrenza 34980 14:06 13:17 12:44 12:20 12:03
MIRABELLO MONFERRATO Strada Campostrina 7,110 89,230 30,690 SP 70 - AL attraversamento 10+835 14:27 13:34 12:58 12:32 12:13
LU E CUCCARO MONFERRATO |Cimitero di Lu 5,600 94,830 25,090 SP71-AL inizio percorrenza 5+730 14:44 13:47 13:09 12:42 12:22
LU E CUCCARO MONFERRATO |Tratto SP 71 0,090 94,920 25,000 SP71-AL fine percorrenza 5+640 14:44 13:47 13:09 12:42 12:22
LU E CUCCARO MONFERRATO |Strada Cascina Moriantino 8,750 103,670 16,250 SP70- AL inizio percorrenza 6+290 15:11 14:08 13:27 12:57 12:35
LU E CUCCARO MONFERRATO |Via Rinaldi 0,270 103,940 15,980 SP 70 - AL fine percorrenza 6+560 15:11 14:09 13:27 12:58 12:35
LU E CUCCARO MONFERRATO Incrocio SP 72 4,310 108,250 11,670 SP72-AL inizio percorrenza 3+620 15:24 14:19 13:36 13:05 12:42
LU E CUCCARO MONFERRATO |Incrocio SP 73 0,350 108,600 11,320 SP73-AL attraversamento 0+000 15:25 14:20 13:37 13:06 12:42
LU E CUCCARO MONFERRATO Incrocio SP 73 0,030 108,630 11,290 SP 72 -AL fine percorrenza 4+000 15:25 14:20 13:37 13:06 12:42
VIGNALE MONFERRATO Incrocio SP 50 3,860 112,490 7,430 SP 50 - AL inizio percorrenza 16+200 15:37 14:29 13:44 13:12 12:48
VIGNALE MONFERRATO Strada Bordona 0,350 112,840 7,080 SP 50 - AL fine percorrenza 15+850 15:38 14:30 13:45 13:13 12:49
FUBINE Arrivo 7,080 119,920 0,000 Arrivo 15:59 14:47 13:59 13:25 12:59



